

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2022-8345

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
21.01.2022 14:12:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200 ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200	Штука	70.00000	479.32	33 552.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	Штука	45.00000	360.22	16 209.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

3	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	Штука	62.00000	331.17	20 532.54	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	КУВАЛДА ЗКГ КУВАЛДА ЗКГ	Штука	22.00000	4 711.91	103 662.02	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	3.00000	273.07	819.21	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	8.00000	313.74	2 509.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Штука	17.00000	2 062.55	35 063.35	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

8	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ L=150 ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ L=150	Штука	7.00000	453.18	3 172.26	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L=150 ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L=150	Штука	6.00000	453.18	2 719.08	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	КУСАЧКИ ТОРЦЕВЫЕ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200ММ КУСАЧКИ ТОРЦЕВЫЕ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200ММ	Штука	1.00000	2 387.91	2 387.91	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ОТВЕРТКА ИНДИКАТОРНАЯ ОТВЕРТКА ИНДИКАТОРНАЯ	Штука	5.00000	249.83	1 249.15	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ БОКОРЕЗЫ Д/РЕЗКИ КАБЕЛЯ 250ММ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ БОКОРЕЗЫ Д/РЕЗКИ КАБЕЛЯ 250ММ	Штука	17.00000	298.34	5 071.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

13	ИЗОЛИРУЮЩИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ ИЗОЛИРУЮЩИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ	Штука	2.00000	2 050.93	4 101.86	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200ММ ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200ММ	Штука	31.00000	1 260.77	39 083.87	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ	Комплект	4.00000	5 955.25	23 821.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4	Пог.м	10.00000	1 632.61	16 326.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р150 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р150	Пог.м	20.00000	1 353.73	27 074.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

18	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P80 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P80	Пог.м	20.00000	1 464.12	29 282.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 87 ПРЕДМЕТОВ Набор торцевых головок и ключей в металлическом кейсе. Размер кейса: 15" x 11" x 4" (380 x 288 x 90 мм). Посадочный размер: 1/4" и 1/2". Наружный диаметр: 4 — 32 мм. Вес: 7 кг.	Комплект	2.00000	153 459.53	306 919.06	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 56 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 56 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	3.00000	36 266.02	108 798.06	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ	Штука	2.00000	12 276.53	24 553.06	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	НАБОР СВЕРЛ ИЗ 10 ПРЕДМЕТОВ 2-13ММ НАБОР СВЕРЛ ИЗ 10 ПРЕДМЕТОВ 2-13ММ	Комплект	2.00000	7 477.47	14 954.94	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

23	КИСТИ КРУГЛ КР50 КИСТИ КРУГЛ КР50	Штука	25.00000	505.47	12 636.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	30.00000	124.91	3 747.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	КИСТЬ 18 ММ КИСТЬ 18 ММ	Штука	10.00000	68.26	682.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ВАЛИК С ЗАПАСКАМИ ВАЛИК С ЗАПАСКАМИ	Комплект	45.00000	464.80	20 916.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30X120 КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30X120	Штука	46.00000	621.67	28 596.82	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

28	ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХОВОЙ 180 ММ НЕСЪЕМНЫЙ В СБОРЕ ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХОВОЙ 180 ММ НЕСЪЕМНЫЙ В СБОРЕ	Штука	55.00000	493.85	27 161.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 ММ ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 ММ	Штука	10.00000	214.97	2 149.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94	Штука	17.00000	935.41	15 901.97	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ШПАТЕЛЬ 60X65 ШПАТЕЛЬ 60X65	Штука	10.00000	156.87	1 568.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ВАЛИК МЕХОВОЙ 100ММ ВАЛИК МЕХОВОЙ 100ММ	Штука	20.00000	393.33	7 866.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

33	КИЯНКА РЕЗИНОВАЯ 500Г КИЯНКА РЕЗИНОВАЯ 500Г	Штука	1.00000	1 069.04	1 069.04	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	КИСТЬ КРУГЛАЯ КИСТЬ КРУГЛАЯ	Штука	3.00000	168.49	505.47	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	КИСТЬ РАДИАТОРНАЯ N3 КИСТЬ РАДИАТОРНАЯ N3	Штука	10.00000	598.43	5 984.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ГРАБЛИ ВЕЕРНЫЕ 22 ПЛОСКИХ ЗУБЦА, АЛЮМИНИЕВЫЙ ЧЕРЕНОК ГРАБЛИ ВЕЕРНЫЕ 22 ПЛОСКИХ ЗУБЦА, АЛЮМИНИЕВЫЙ ЧЕРЕНОК	Штука	18.00000	1 469.93	26 458.74	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ	Штука	4.00000	1 010.94	4 043.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

38	НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 2-65 НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 2-65	Комплект	1.00000	1 173.62	1 173.62	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 3-65 НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 3-65	Комплект	1.00000	1 249.15	1 249.15	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L-100 ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L-100	Штука	2.00000	319.55	639.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5Л ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5Л	Штука	3.00000	7 088.20	21 264.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280 СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280	Штука	2.00000	17 528.77	35 057.54	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

43	КЛЮЧ 30X32 КЛЮЧ 30X32	Штука	1.00000	1 127.14	1 127.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	КЛЮЧ 50X55 КЛЮЧ 50X55	Штука	1.00000	9 220.47	9 220.47	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-36 КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-36	Штука	3.00000	3 003.77	9 011.31	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 17X19 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 17X19	Штука	3.00000	993.51	2 980.53	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 27X30 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 27X30	Штука	3.00000	2 347.24	7 041.72	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

48	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 8X10 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 8X10	Штука	3.00000	470.61	1 411.83	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4	Штука	4.00000	10 045.49	40 181.96	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 32X36 КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 32X36	Штука	3.00000	2 312.38	6 937.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 10X12 КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 10X12	Штука	3.00000	261.45	784.35	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 8X10 КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 8X10	Штука	3.00000	207.41	622.23	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

53	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 17ММ КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 17ММ КЛЮЧ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-ВАНАДИЕВОЙ СТАЛИ. 72 ЗУБЦОВЫЙ МЕХАНИЗМ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-МОЛИБДЕНОВОЙ СТАЛИ. ДИАМЕТР 17 ММ, ДЛИНА 226 ММ	Штука	5.00000	2 759.75	13 798.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	НАБОР ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ (ПРОМЫШЛ.) НАБОР ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ (ПРОМЫШЛ.)	Комплект	5.00000	3 689.35	18 446.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.) НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	Штука	2.00000	3 125.78	6 251.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 8 ПРЕДМЕТОВ (6-22ММ) НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 8 ПРЕДМЕТОВ (6-22ММ)	Комплект	2.00000	4 491.13	8 982.26	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	НАБОР СФЕРИЧ. ТОРЦ.ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТ.380Х288Х90 НАБОР СФЕРИЧ. ТОРЦ.ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТ.380Х288Х90	Комплект	3.00000	68 104.82	204 314.46	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

58	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ) НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	Штука	1.00000	25 122.44	25 122.44	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2 ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1.2X22.2	Штука	100.00000	124.91	12 491.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22 ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22	Штука	60.00000	217.00	13 020.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 8ПР НАБОР ЭЛЕКТРИКА 8ПР	Комплект	7.00000	12 532.17	87 725.19	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	НАБОР ИНСТР. ЭЛЕКТРИКА УНИВЕРСАЛЬНЫЙ 29 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ИНСТР. ЭЛЕКТРИКА УНИВЕРСАЛЬНЫЙ 29 ПРЕДМЕТОВ	Штука	5.00000	53 847.08	269 235.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

63	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200X5 1000V ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200X5 1000V	Штука	20.00000	1 336.30	26 726.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	СУМКА ПОЯС ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА СУМКА ПОЯС ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА	Штука	15.00000	7 640.15	114 602.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 23 ПРЕДМЕТА 1 - 13 ММ НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 23 ПРЕДМЕТА 1 - 13 ММ	Штука	2.00000	8 802.15	17 604.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	НАБОР СВЕРЛ НАБОР СВЕРЛ	Комплект	1.00000	3 125.78	3 125.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	ОТВЕРТКА 8 В 1, С НАБОРОМ БИТ, 8 ПРЕДМЕТОВ ОТВЕРТКА 8 В 1, С НАБОРОМ БИТ, 8 ПРЕДМЕТОВ	Штука	6.00000	1 946.35	11 678.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

68	НАБОР ЭКСТРАКТОРОВ 8ШТ Набор экстракторов (8пр.) с крупной резьбойРазмеры: 5/64"; 7/64"; 5/32"; 1/4"; 19/64"; 13/32"; 17/32"; 13/16"	Штука	1.00000	15 280.30	15 280.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	ПИСТОЛЕТ ОКРАСОЧНЫЙ С НЕЙЛОНОВЫМ БАЧКОМ 0.6Л ПИСТОЛЕТ ОКРАСОЧНЫЙ С НЕЙЛОНОВЫМ БАЧКОМ 0.6Л	Штука	1.00000	6 176.03	6 176.03	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Комплект	5.00000	9 940.91	49 704.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	КЛЮЧ 17X19 КЛЮЧ 17X19	Штука	20.00000	453.18	9 063.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	КЛЮЧ 22X24 КЛЮЧ 22X24	Штука	5.00000	784.35	3 921.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

73	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22	Штука	50.00000	127.82	6 391.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 9X11 КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 9*11	Штука	5.00000	232.40	1 162.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	КРУГ ОТРЕЗНОЙ АРМ. 230X2,5X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ АРМ. 230X2,5X22	Штука	20.00000	377.65	7 553.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ	Штука	2.00000	17 796.03	35 592.06	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	ПАТРОН ПС16-В18(С КЛЮЧОМ) ПАТРОН ПС16-В18(С КЛЮЧОМ)	Штука	1.00000	2 469.25	2 469.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

78	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1X22.23 ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1X22.23	Штука	100.00000	124.91	12 491.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22.2 ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22.2	Штука	100.00000	217.00	21 700.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36 НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	Штука	2.00000	6 007.54	12 015.08	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	РУЛЕТКА 5М РУЛЕТКА 5М	Штука	29.00000	691.39	20 050.31	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-250-01 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-250-01	Штука	5.00000	18 952.22	94 761.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

83	РЕЗЕЦ РЕЗЬБООВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 BK8 РЕЗЕЦ РЕЗЬБООВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 BK8	Штука	3.00000	1 708.14	5 124.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	РЕЗЦЫ ТОКАР.РЕЗЬБОВЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВ.СПЛАВА ДЛЯ ВНУТРИМЕ РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РЕЗЬБОВЫЕ С ПЛАСТИНАМИ КЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБЫ 16*16*170 Т5К10	Штука	83.00000	1 754.62	145 633.46	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	13.00000	1 069.04	13 897.52	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	МЕТАЛЛУКАВ ОЦИНКОВАННЫЙ Р3-ЦХ 20 МЕТАЛЛУКАВ ОЦИНКОВАННЫЙ Р3-ЦХ 20	Пог.м	50.00000	296.31	14 815.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	МЕТАЛЛУКАВ Р3-Ц-8 МЕТАЛЛУКАВ Р3-Ц-8	Метр	100.00000	325.36	32 536.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

88	МЕТАЛЛУКАВ Р3-ЦХ-10 МЕТАЛЛУКАВ Р3-ЦХ-10	Метр	100.00000	203.35	20 335.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
89	МЕТАЛЛУКАВ Р3-Ц-Х-15 ГОСТ 22-3988-77 МЕТАЛЛУКАВ Р3-Ц-Х-15 ГОСТ 22-3988-77	Метр	100.00000	238.21	23 821.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	ПИКА ОТБОЙНОГО МОЛОТКА L370MM ПИКА ОТБОЙНОГО МОЛОТКА L370MM	Штука	16.00000	1 609.37	25 749.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС) ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	Штука	4.00000	97 578.95	390 315.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
92	УГЛОШЛИФМАШИНКА 1450 Вт 125 ММ Мощность: 1450 Вт. Диаметр диска: 125 мм. Число оборотов: 2600-11000 об/мин. Поддержание постоянных оборотов под нагрузкой: нет. Плавный пуск: да. Вес нетто: 2,5 кг	Штука	1.00000	97 503.42	97 503.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

93	<p>ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ</p> <p>Тип хвостовика sds-max; Мощность, Вт 1350; Количество режимов 2; Мах сила удара, Дж 13; Реверс нет; Виброзащита нет; Мах диаметр сверления буром (бетон), мм 45; Мах диаметр сверления коронкой (бетон), мм 125; Плавный пуск есть; Легкий доступ к щеткам нет; Длина кабеля, м 5; Морозоустойчивый кабель нет; Индикатор износа кабеля нет; Шарнирный кабельный ввод нет; Перфоратор с пылесосом нет; С пыльником нет; Перфоратор с вертикальным двигателем (бочка) да; Автоотключение при перегреве нет; Сверлильный патрон нет; Габариты без упаковки, мм длина - 458; Вес нетто, кг 7,8; Сила удара, Дж 13; Частота вращения шпинделя, об/мин 130-280; Регулировка частоты вращения есть; Частота ударов, уд/мин 1250-2750; Мах диаметр сверления коронкой (кирпич), мм 125; Предохранительная муфта да.</p>	Штука	1.00000	403 138.47	403 138.47	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
94	<p>ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300</p> <p>ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300</p>	Комплект	1.00000	42 686.07	42 686.07	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
95	<p>КРАСКОПУЛЬТ 280 ВТ 0,6 Л</p> <p>Мощность, Вт 280; Производительность, л/мин 0,13; Емкость бака, л 0,6; Принцип работы воздушный; Вес нетто, кг 2,8.</p>	Штука	1.00000	72 160.20	72 160.20	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
96	<p>МАШИНА УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ 180ММ,2000ВТ,8500 ОБ/МИН</p> <p>МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 9067 180ММ, 2000ВТ, 8500 ОБ/МИН, ТИП DIN, 4.2 КГ</p>	Штука	1.00000	67 628.40	67 628.40	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
97	<p>УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 1400 Вт 11000 ОБ/МИН</p> <p>Мощность (Вт) 1400 Вт; Наружный диаметр 125 мм; Макс. обороты 11000 об/мин; Электронная регулировка оборотов Да; Профессиональный Да; Плавный пуск Да; Мин. обороты 2800; Поддержка постоянного числа оборотов Да; Вес нетто 1.80 кг; Вес брутто 3.20 кг</p>	Штука	1.00000	101 210.20	101 210.20	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

98	ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 0-1050 ОБ/мин ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 0-1050 ОБ/мин	Штука	1.00000	37 143.33	37 143.33	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 ВТ 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 ВТ 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ	Штука	1.00000	91 809.62	91 809.62	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ	Штука	7.00000	2 232.14	15 624.98	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ СЪЕМНАЯ 150ММ РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ СЪЕМНАЯ 150ММ	Штука	35.00000	183.03	6 406.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ D 6-20 ММ НАБОР БУРОВ КЗ 7 ШТ D 6-20 ММ	Комплект	4.00000	6 250.00	25 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

103	НАБОР ГОЛОВОК 17 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ 1/2 НАБОР ГОЛОВОК 17 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ 1/2	Комплект	4.00000	16 071.42	64 285.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
104	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140 КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	Штука	35.00000	625.00	21 875.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	КИСТЬ РАДИАТОРНАЯ N2 КИСТЬ РАДИАТОРНАЯ N2	Штука	10.00000	267.85	2 678.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	ЛОМ ГВОЗДОДЕР 900X30X17ММ ЛОМ ГВОЗДОДЕР 900X30X17ММ	Штука	10.00000	9 017.85	90 178.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
107	КЛЮЧ ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36X41 КЛЮЧ ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36X41	Штука	2.00000	5 383.92	10 767.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

108	НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ ЛЕЗВИЕМ общая длина 160 мм вес 150 гр В комплект входит нож складной 1 трапециевидное лезвие	Штука	10.00000	6 928.57	69 285.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ PH.2 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ PH.2 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	Штука	30.00000	2 263.39	67 901.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
110	СЪЕМНИК 3-Х ЗАХВАТНЫЙ 200ММ СЪЕМНИК 3-Х ЗАХВАТНЫЙ 200ММ	Штука	3.00000	14 196.42	42 589.26	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
111	НАБОР БИМЕТАЛ.КОРОНОК С16-76 ММ,2 АДАПТЕРА, 3 ЦЕНТР. СВЕРЛА НАБОР БИМЕТАЛЛИЧЕСКИХ КОРОНОК 16, 19, 22, 25, 29, 32, 35, 38, 44, 51, 65, 76 ММ, 2 АДАПТЕРА, 3 ЦЕНТР. СВЕРЛА	Комплект	2.00000	87 500.00	175 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Штука	130.00000	51.78	6 731.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

113	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ	Штука	3.00000	19 642.85	58 928.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
114	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ПОДКАЧКИ С МАНОМЕТРОМ ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ПОДКАЧКИ С МАНОМЕТРОМ	Штука	2.00000	6 696.42	13 392.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
115	ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-4000 УД/МИН,ЭНЕРГИЯ 2,7ДЖ, 220 В ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-4000 УД/МИН, ЭНЕРГИЯ ЕДИНИЧНОГО УДАРА 2,7ДЖ, 220 В, ЦВЕТ СИНИЙ	Штука	1.00000	62 500.00	62 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
116	ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ	Штука	3.00000	934.82	2 804.46	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ	Штука	8.00000	2 095.53	16 764.24	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

118	МОЛОТОК 400ГР МОЛОТОК 400ГР	Штука	10.00000	934.82	9 348.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
119	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	Штука	8.00000	1 964.28	15 714.24	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250ММ НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250ММ	Штука	15.00000	629.46	9 441.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
121	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 55Х65 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 55Х65	Штука	5.00000	26 646.42	133 232.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
122	НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД Набор торцевых головок и комбинированных ключей в металлическом кейсе; Размер кейса: 15" x 11" x 4" (380 x 288 x 90 мм); Посадочный размер: 1/4" и 1/2"; Наружный диаметр: 4 — 19 мм; Вес: 5 кг.	Комплект	3.00000	74 295.53	222 886.59	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

123	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №1 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №1	Пог.м	15.00000	1 464.28	21 964.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
124	МОЛОТОК 500ГР МОЛОТОК 500ГР	Штука	18.00000	1 073.21	19 317.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
125	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ТОПОРОВ ЧЕРЕНОК ДЛЯ ТОПОРОВ	Штука	20.00000	971.42	19 428.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
126	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	Штука	10.00000	924.10	9 241.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
127	МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1 КГ МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1 КГ	Штука	2.00000	2 689.28	5 378.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

128	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 350ММ НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 350ММ	Штука	5.00000	1 364.28	6 821.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
129	РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА СЪЕМНАЯ, ДЕРЕВЯННАЯ 110 ММ РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА СЪЕМНАЯ, ДЕРЕВЯННАЯ 110 ММ	Штука	5.00000	163.39	816.95	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	КЛЮЧ 32Х36 КЛЮЧ 32Х36	Штука	1.00000	2 169.64	2 169.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
131	КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-19 КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-19	Штука	3.00000	1 046.42	3 139.26	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
132	КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-30 КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-30	Штука	3.00000	1 813.39	5 440.17	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

133	ГАЗОВЫЙ КЛЮЧ № 2 ГАЗОВЫЙ КЛЮЧ № 2	Штука	5.00000	2 499.10	12 495.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
134	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	Штука	4.00000	4 040.17	16 160.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
135	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	Штука	1.00000	2 021.42	2 021.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ 8-55ММ НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ КЗ 19 ПРЕДМЕТОВ 8-55ММ	Комплект	1.00000	25 651.78	25 651.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
137	НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ L-ОБРАЗНЫХ, 10 ПРЕДМЕТ. 3-17ММ НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ L-ОБРАЗНЫХ, 10 ПРЕДМЕТ. 3-17ММ	Штука	3.00000	22 350.00	67 050.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

138	МОЛОТОК 800ГР МОЛОТОК 800ГР	Штука	2.00000	1 563.39	3 126.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
139	КАРАНДАШ АЛМАЗНЫЙ КАРАНДАШ АЛМАЗНЫЙ	Штука	4.00000	9 375.00	37 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
140	НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ ГОСТ 1465-80 НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 2821-0078 ГОСТ 1465-80. НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ С ДЛИНОЙ РАБОЧЕЙ ЧАСТИ 300 ММ С НАСЕЧКОЙ №3 ГОСТ 1465-80	Штука	13.00000	787.50	10 237.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
141	ПАТРОН 4-Х КУЛАЧКОВЫЙ ГОСТ 3890-82 ПАТРОН 4-Х КУЛАЧКОВЫЙ ГОСТ 3890-82	Штука	1.00000	422 730.35	422 730.35	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
142	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТАЛЛИЧ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188 ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТАЛЛИЧ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188	Штука	3.00000	1 078.57	3 235.71	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

143	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60	Штука	3.00000	33 183.92	99 551.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
144	РУЛЕТКА 10М РУЛЕТКА 10М	Штука	3.00000	1 744.64	5 233.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
145	ДАЛЬНОМЕР СЕНСОРНЫЙ ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ 250М ДАЛЬНОМЕР СЕНСОРНЫЙ ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ 250М	Штука	1.00000	217 675.00	217 675.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
146	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ РАСТОЧНОЙ 240X25X20 ВК8 ТИП 2 РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ РАСТОЧНОЙ 240X25X20 ВК8 ТИП 2	Штука	3.00000	2 873.21	8 619.63	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
147	СВЕРЛО С ПОБЕДИТОМ D6x60x100 СВЕРЛО С ПОБЕДИТОМ D6x60x100	Штука	2.00000	231.25	462.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

148	СВЕРЛО БУР D 16 СВЕРЛО БУР D 16	Штука	1.00000	1 313.39	1 313.39	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
149	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 6,7 2300-0185 СВЕРЛО С Ц/ХВ D 6,7 2300-0185	Штука	5.00000	116.07	580.35	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
150	СВЕРЛО Ц/ХВ D 4.9 СВЕРЛО Ц/ХВ D 4.9	Штука	5.00000	50.89	254.45	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
151	СВЕРЛО Ф2,5 2300-0148 ГОСТ 10902-77 СВЕРЛО Ф2,5 2300-0148 ГОСТ 10902-77	Штука	5.00000	28.57	142.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
152	МЕТЧИК M20 МЕТЧИК M20	Штука	5.00000	821.42	4 107.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

153	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РАСТОЧНЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РАСТОЧНЫЕ С ПЛАСТИНАМИ КЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ОБРАБОТКИ СКВОЗНЫХ ОТВЕРСТИЙ 20*20*200 T5K10	Штука	60.00000	1 881.25	112 875.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
154	ПЛАШКА16 ПЛАШКА16	Штука	5.00000	748.21	3 741.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
155	СВЕРЛО С К/ХВ D 17,4 СВЕРЛО С К/ХВ D 17,4	Штука	1.00000	1 475.00	1 475.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
156	СВЕРЛО С К/ХВ D 11,8 СВЕРЛО С К/ХВ D 11,8	Штука	1.00000	872.32	872.32	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
157	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125 МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	Штука	3.00000	23 026.78	69 080.34	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

158	КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5 КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5	Штука	4.00000	6 242.85	24 971.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
159	УГЛОШЛИФМАШИНКА 125 УГЛОШЛИФМАШИНКА 125, (1100W) (1500W)	Штука	1.00000	50 121.42	50 121.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
160	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	125.00000	294.64	36 830.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
161	КУВАЛДА 5КГ КУВАЛДА 5КГ	Штука	18.00000	6 250.00	112 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
162	КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160ММ КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160ММ	Штука	16.00000	1 712.50	27 400.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

163	ОТВЕРТКА УДАРНАЯ КРЕСТОВАЯ 200ММ PH4 ОТВЕРТКА УДАРНАЯ КРЕСТОВАЯ 200ММ PH4	Штука	4.00000	2 232.14	8 928.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
164	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ МОНТАЖ. ПЕНЫ С РЕЗЬБОВЫМ СОЕДИНИТЕЛЕМ 175Х6ММ ПИСТОЛЕТ ДЛЯ МОНТАЖ. ПЕНЫ С РЕЗЬБОВЫМ СОЕДИНИТЕЛЕМ 175Х6ММ	Штука	5.00000	2 055.35	10 276.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
165	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ	Штука	2.00000	1 761.60	3 523.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
166	БОЛТОРЕЗ 634ММ БОЛТОРЕЗ 634ММ	Штука	10.00000	7 267.85	72 678.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
167	ОТВЕРТКА УДАРНАЯ ПЛОСКАЯ 8Х200 ММ ОТВЕРТКА УДАРНАЯ ПЛОСКАЯ 8Х200 ММ	Штука	7.00000	1 178.57	8 249.99	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

168	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 32X36 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 32X36	Штука	6.00000	4 899.10	29 394.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
169	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 41X46 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 41X46	Штука	6.00000	8 370.53	50 223.18	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
170	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P50 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P50	Пог.м	10.00000	1 641.07	16 410.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
171	УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300X150 УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300X150	Штука	7.00000	1 432.14	10 024.98	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
172	НАБОР СЛЕСАРЯ НАБОР СЛЕСАРЯ	Комплект	8.00000	4 766.07	38 128.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

173	НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77 НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77	Комплект	3.00000	870.53	2 611.59	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
174	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	3.00000	14 564.28	43 692.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
175	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	71.00000	1 160.71	82 410.41	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
176	НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ. НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ КЗ 6 ШТ.	Комплект	15.00000	714.28	10 714.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
177	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ. ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	Штука	15.00000	848.21	12 723.15	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

178	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	Штука	18.00000	1 875.00	33 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
179	ЛОПАТА ДЛЯ СНЕГА 350*470*1240 ЛОПАТА ДЛЯ СНЕГА 350*470*1240	Штука	5.00000	2 232.14	11 160.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
180	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫЙ ЗУБЦОВ	Штука	15.00000	892.85	13 392.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
181	НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ) НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ)	Штука	4.00000	3 117.85	12 471.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
182	ТИСКИ СТАНОЧНЫЕ ПОВОРОТНЫЕ ТИСКИ СТАНОЧНЫЕ ПОВОРОТНЫЕ	Штука	1.00000	43 767.85	43 767.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

183	ПАТРОН НА ДРЕЛЬ 1.5-13 С КЛЮЧОМ ПАТРОН НА ДРЕЛЬ 1.5-13 С КЛЮЧОМ	Штука	2.00000	1 558.92	3 117.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
184	КЛЮЧ 36X41 КЛЮЧ 36X41	Штука	1.00000	3 895.53	3 895.53	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
185	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 22X24 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 22X24	Штука	3.00000	1 275.00	3 825.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
186	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 19X22 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 19X22	Штука	3.00000	1 066.07	3 198.21	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
187	КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 13X14 КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 13X14	Штука	3.00000	262.50	787.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

188	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-5 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-5	Штука	2.00000	15 516.96	31 033.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
189	КЛЮЧ КОМБИНИРОВАННЫЙ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36ММ КЛЮЧ КОМБИНИРОВАННЫЙ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36ММ	Штука	5.00000	4 067.85	20 339.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
190	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ НАБОР ОТВЕРТОК КЗ 6 ШТ	Комплект	1.00000	1 098.21	1 098.21	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
191	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	3.00000	11 906.25	35 718.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
192	КЛЕЙМА ЦИФРОВ 4 ТИП 1 ГОСТ 25726-83 КЛЕЙМА ЦИФРОВ 4 ТИП 1 ГОСТ 25726-83	Комплект	1.00000	1 064.28	1 064.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

193	КЛЕЙМА БУКВ N4 КЛЕЙМА БУКВ N4	Комплект	1.00000	3 505.35	3 505.35	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
194	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ, МЕТРИЧ (45 ПРЕДМ) НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ, МЕТРИЧ (45 ПРЕДМ)	Штука	1.00000	61 658.92	61 658.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
195	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТС 200 ММ ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТС 200 ММ	Штука	2.00000	24 553.57	49 107.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
196	КЛЮЧ НАКИДНОЙ УДАРНЫЙ 27ММ КЛЮЧ НАКИДНОЙ УДАРНЫЙ 27ММ	Штука	2.00000	4 145.53	8 291.06	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
197	МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ	Штука	2.00000	1 112.50	2 225.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

198	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 9 ПРЕДМЕТОВ 1,5-10 ММ НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 9 ПРЕДМЕТОВ 1,5-10 ММ	Штука	2.00000	2 866.07	5 732.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
199	ПАТРОН ПС13-В16(С КЛЮЧОМ) ПАТРОН ПС13-В16(С КЛЮЧОМ)	Штука	1.00000	1 558.92	1 558.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
200	ПАТРОН ПС10-В16(С КЛЮЧОМ) ПАТРОН ПС10-В16(С КЛЮЧОМ)	Штука	1.00000	1 256.25	1 256.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
201	НАПИЛЬНИК 2820-0034 ГОСТ 1465-80 НАПИЛЬНИК 2820-0034 ГОСТ 1465-80	Штука	13.00000	1 569.64	20 405.32	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
202	НАПИЛЬНИК 2820-0029 ГОСТ 1465-80 НАПИЛЬНИК 2820-0029 ГОСТ 1465-80	Штука	13.00000	837.50	10 887.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

203	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕГО МЕТАЛЛА 150MM ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕГО МЕТАЛЛА 150MM	Штука	1.00000	10 714.28	10 714.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
204	РУЛЕТКА 50М РУЛЕТКА 50М	Штука	4.00000	4 994.64	19 978.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
205	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-250-630-0,1-1 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-250-630-0,1-1	Штука	5.00000	59 461.60	297 308.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
206	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-500 MM, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-500 MM, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	2.00000	47 430.35	94 860.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
207	НАБОР ЩУПОВ Щ 205 0,05-1,0MM НАБОР ЩУПОВ Щ 205 0,05-1,0MM	Штука	3.00000	1 432.14	4 296.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

208	РУЛЕТКА 20М РУЛЕТКА 20М	Штука	1.00000	2 591.96	2 591.96	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
209	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I 0-150 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I 0-150 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	4.00000	9 715.17	38 860.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
210	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-250 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-250 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	27 925.89	27 925.89	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
211	БУР ПО БЕТОНУ 10x260 БУР ПО БЕТОНУ 10x260	Штука	5.00000	408.03	2 040.15	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
212	БУР ПО БЕТОНУ 8x160 БУР ПО БЕТОНУ 8x160	Штука	5.00000	276.78	1 383.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

213	БУР ПО БЕТОНУ 12x260 БУР ПО БЕТОНУ 12x260	Штука	5.00000	430.35	2 151.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
214	БУР ПО БЕТОНУ 6x160 БУР ПО БЕТОНУ 6x160	Штука	5.00000	216.96	1 084.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
215	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ ОТРЕЗНОЙ 32X20X170 T5K10 РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ ОТРЕЗНОЙ 32X20X170 T5K10	Штука	2.00000	1 333.03	2 666.06	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
216	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ОТРЕЗНЫЕ 25X16X140 T5K10 РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ОТРЕЗНЫЕ 25X16X140 T5K10	Штука	10.00000	789.28	7 892.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
217	РЕЗЕЦ ПРОХОДНОЙ ОТОГНУТЫЙ ВК8 20X25 РЕЗЕЦ ПРОХОДНОЙ ОТОГНУТЫЙ ВК8 20X25	Штука	3.00000	1 897.32	5 691.96	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

218	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300X1,25X6 ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300X1,25X6	Штука	30.00000	34.82	1 044.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
219	ЗУБИЛО С ПРОТЕКТОРОМ 300ММ ЗУБИЛО С ПРОТЕКТОРОМ 300ММ	Штука	5.00000	1 602.67	8 013.35	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
220	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300X12,5X0,63 ГОСТ 6645-86 Х6ВФ ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300X12,5X0,63 ГОСТ 6645-86 Х6ВФ	Штука	100.00000	34.82	3 482.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
221	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 3 СВЕРЛО С Ц/ХВ D 3	Штука	5.00000	26.78	133.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
222	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 3,3 2300-7525 СВЕРЛО С Ц/ХВ D 3,3 2300-7525	Штука	5.00000	33.92	169.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

223	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 8,4 СВЕРЛО С Ц/ХВ D 8,4	Штука	5.00000	155.35	776.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
224	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 8 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 8	Штука	5.00000	625.00	3 125.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
225	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 6 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 6	Штука	5.00000	458.92	2 294.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
226	ФРЕЗА ДИСКОВАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ D=100X10 ФРЕЗА ДИСКОВАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ D=100X10	Штука	5.00000	9 075.89	45 379.45	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
227	СВЕРЛО ЦЕНТР. 8 СВЕРЛО ЦЕНТР. 8	Штука	8.00000	2 114.28	16 914.24	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

228	ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 200Х4 ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 200Х4	Штука	5.00000	15 742.85	78 714.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
229	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ М10 №1,№2 ГОСТ 3266-81 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ М10 №1,№2 ГОСТ 3266-81	Комплект	5.00000	1 650.89	8 254.45	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
230	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 10,3 СВЕРЛО С Ц/ХВ D 10,3	Штука	1.00000	244.64	244.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
231	СВЕРЛО С К/ХВ D 13,8 СВЕРЛО С К/ХВ D 13,8	Штука	1.00000	1 016.07	1 016.07	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
232	СВЕРЛО С К/ХВ D 15,5 СВЕРЛО С К/ХВ D 15,5	Штука	1.00000	1 152.67	1 152.67	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

233	МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ	Штука	8.00000	41 821.42	334 571.36	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			3 009.00000		8 259 867.39					
				с НДС	9 251 051.48					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
31.01.2022 16:00:00	31.01.2022 16:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Иманбеков Карим	Karim.Imanbekov@kazakhmys.kz	926061

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1.1_Договор поставки 16.11.2021-rar (/ru/Tender/dlContract/8345?validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	Объявление 1-XLSX (/ru/Tender/dlDoc/8345?validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	Период

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/8345?fid=1&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	(/ru/Tender/dlFile/8345?fid=2&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	fid=3&validator=cVB

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200	Штука	70.00000	479.32	33 552.40	(/ru/tender/dllot/8345?no=1&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	2
2	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	Штука	45.00000	360.22	16 209.90	(/ru/tender/dllot/8345?no=2&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
3	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	Штука	62.00000	331.17	20 532.54	(/ru/tender/dllot/8345?no=3&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	2
4	КУВАЛДА ЗКГ	Штука	22.00000	4 711.91	103 662.02	(/ru/tender/dllot/8345?no=4&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
5	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	3.00000	273.07	819.21	(/ru/tender/dllot/8345?no=5&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
6	ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	8.00000	313.74	2 509.92	(/ru/tender/dllot/8345?no=6&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0

7	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Штука	17.00000	2 062.55	35 063.35	(/ru/tender/dllot/8345?no=7&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
8	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ L=150	Штука	7.00000	453.18	3 172.26	(/ru/tender/dllot/8345?no=8&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
9	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L=150	Штука	6.00000	453.18	2 719.08	(/ru/tender/dllot/8345?no=9&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
10	КУСАЧКИ ТОРЦЕВЫЕ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200ММ	Штука	1.00000	2 387.91	2 387.91	(/ru/tender/dllot/8345?no=10&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
11	ОТВЕРТКА ИНДИКАТОРНАЯ	Штука	5.00000	249.83	1 249.15	(/ru/tender/dllot/8345?no=11&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
12	ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ БОКОРЕЗЫ Д/РЕЗКИ КАБЕЛЯ 250ММ	Штука	17.00000	298.34	5 071.78	(/ru/tender/dllot/8345?no=12&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
13	ИЗОЛИРУЮЩИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ	Штука	2.00000	2 050.93	4 101.86	(/ru/tender/dllot/8345?no=13&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
14	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200ММ	Штука	31.00000	1 260.77	39 083.87	(/ru/tender/dllot/8345?no=14&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
15	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ	Комплект	4.00000	5 955.25	23 821.00	(/ru/tender/dllot/8345?no=15&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
16	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4	Пог.м	10.00000	1 632.61	16 326.10	(/ru/tender/dllot/8345?no=16&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
17	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р150	Пог.м	20.00000	1 353.73	27 074.60	(/ru/tender/dllot/8345?no=17&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
18	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р80	Пог.м	20.00000	1 464.12	29 282.40	(/ru/tender/dllot/8345?no=18&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
19	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 87 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	2.00000	153 459.53	306 919.06	(/ru/tender/dllot/8345?no=19&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	3
20	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 56 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	3.00000	36 266.02	108 798.06	(/ru/tender/dllot/8345?no=20&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	1
21	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ	Штука	2.00000	12 276.53	24 553.06	(/ru/tender/dllot/8345?no=21&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
22	НАБОР СВЕРЛ ИЗ 10 ПРЕДМЕТОВ 2-13ММ	Комплект	2.00000	7 477.47	14 954.94	(/ru/tender/dllot/8345?no=22&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
23	КИСТИ КРУГЛ КР50	Штука	25.00000	505.47	12 636.75	(/ru/tender/dllot/8345?no=23&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
24	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	30.00000	124.91	3 747.30	(/ru/tender/dllot/8345?no=24&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	2
25	КИСТЬ 18 ММ	Штука	10.00000	68.26	682.60	(/ru/tender/dllot/8345?no=25&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
26	ВАЛИК С ЗАПАСКАМИ	Комплект	45.00000	464.80	20 916.00	(/ru/tender/dllot/8345?no=26&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
27	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30Х120	Штука	46.00000	621.67	28 596.82	(/ru/tender/dllot/8345?no=27&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	2
28	ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХОВОЙ 180 ММ НЕСЪЕМНЫЙ В СБОРЕ	Штука	55.00000	493.85	27 161.75	(/ru/tender/dllot/8345?no=28&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	2
29	ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 ММ	Штука	10.00000	214.97	2 149.70	(/ru/tender/dllot/8345?no=29&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0

30	ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94	Штука	17.00000	935.41	15 901.97	(ru/tender/dlot/8345?no=30&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
31	ШПАТЕЛЬ 60X65	Штука	10.00000	156.87	1 568.70	(ru/tender/dlot/8345?no=31&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
32	ВАЛИК МЕХОВОЙ 100ММ	Штука	20.00000	393.33	7 866.60	(ru/tender/dlot/8345?no=32&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	2
33	КИЯНКА РЕЗИНОВАЯ 500Г	Штука	1.00000	1 069.04	1 069.04	(ru/tender/dlot/8345?no=33&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
34	КИСТЬ КРУГЛАЯ	Штука	3.00000	168.49	505.47	(ru/tender/dlot/8345?no=34&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
35	КИСТЬ РАДИАТОРНАЯ N3	Штука	10.00000	598.43	5 984.30	(ru/tender/dlot/8345?no=35&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
36	ГРАБЛИ ВЕЕРНЫЕ 22 ПЛОСКИХ ЗУБЦА, АЛЮМИНИЕВЫЙ ЧЕРЕНОК	Штука	18.00000	1 469.93	26 458.74	(ru/tender/dlot/8345?no=36&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
37	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ	Штука	4.00000	1 010.94	4 043.76	(ru/tender/dlot/8345?no=37&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
38	НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 2-65	Комплект	1.00000	1 173.62	1 173.62	(ru/tender/dlot/8345?no=38&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
39	НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 3-65	Комплект	1.00000	1 249.15	1 249.15	(ru/tender/dlot/8345?no=39&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
40	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L-100	Штука	2.00000	319.55	639.10	(ru/tender/dlot/8345?no=40&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
41	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5Л	Штука	3.00000	7 088.20	21 264.60	(ru/tender/dlot/8345?no=41&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
42	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280	Штука	2.00000	17 528.77	35 057.54	(ru/tender/dlot/8345?no=42&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
43	КЛЮЧ 30X32	Штука	1.00000	1 127.14	1 127.14	(ru/tender/dlot/8345?no=43&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
44	КЛЮЧ 50X55	Штука	1.00000	9 220.47	9 220.47	(ru/tender/dlot/8345?no=44&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
45	КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-36	Штука	3.00000	3 003.77	9 011.31	(ru/tender/dlot/8345?no=45&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
46	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 17X19	Штука	3.00000	993.51	2 980.53	(ru/tender/dlot/8345?no=46&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
47	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 27X30	Штука	3.00000	2 347.24	7 041.72	(ru/tender/dlot/8345?no=47&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
48	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 8X10	Штука	3.00000	470.61	1 411.83	(ru/tender/dlot/8345?no=48&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
49	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4	Штука	4.00000	10 045.49	40 181.96	(ru/tender/dlot/8345?no=49&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
50	КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 32X36	Штука	3.00000	2 312.38	6 937.14	(ru/tender/dlot/8345?no=50&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
51	КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 10X12	Штука	3.00000	261.45	784.35	(ru/tender/dlot/8345?no=51&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
52	КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 8X10	Штука	3.00000	207.41	622.23	(ru/tender/dlot/8345?no=52&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0

53	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕШЕТКОЙ 17ММ	Штука	5.00000	2 759.75	13 798.75	(/ru/tender/dllot/8345?no=53&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
54	НАБОР ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ (ПРОМЫШЛ.)	Комплект	5.00000	3 689.35	18 446.75	(/ru/tender/dllot/8345?no=54&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	2
55	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	Штука	2.00000	3 125.78	6 251.56	(/ru/tender/dllot/8345?no=55&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
56	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 8 ПРЕДМЕТОВ (6-22ММ)	Комплект	2.00000	4 491.13	8 982.26	(/ru/tender/dllot/8345?no=56&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
57	НАБОР СФЕРИЧ. ТОРЦ.ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТ.380X288X90	Комплект	3.00000	68 104.82	204 314.46	(/ru/tender/dllot/8345?no=57&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	2
58	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	Штука	1.00000	25 122.44	25 122.44	(/ru/tender/dllot/8345?no=58&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
59	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2	Штука	100.00000	124.91	12 491.00	(/ru/tender/dllot/8345?no=59&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
60	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22	Штука	60.00000	217.00	13 020.00	(/ru/tender/dllot/8345?no=60&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
61	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 8ПР	Комплект	7.00000	12 532.17	87 725.19	(/ru/tender/dllot/8345?no=61&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
62	НАБОР ИНСТР. ЭЛЕКТРИКА УНИВЕРСАЛЬНЫЙ 29 ПРЕДМЕТОВ	Штука	5.00000	53 847.08	269 235.40	(/ru/tender/dllot/8345?no=62&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
63	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200Х5 1000V	Штука	20.00000	1 336.30	26 726.00	(/ru/tender/dllot/8345?no=63&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
64	СУМКА ПОЯС ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА	Штука	15.00000	7 640.15	114 602.25	(/ru/tender/dllot/8345?no=64&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	1
65	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 23 ПРЕДМЕТА 1 - 13 ММ	Штука	2.00000	8 802.15	17 604.30	(/ru/tender/dllot/8345?no=65&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
66	НАБОР СВЕРЛ	Комплект	1.00000	3 125.78	3 125.78	(/ru/tender/dllot/8345?no=66&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
67	ОТВЕРТКА 8 В 1, С НАБОРОМ БИТ, 8 ПРЕДМЕТОВ	Штука	6.00000	1 946.35	11 678.10	(/ru/tender/dllot/8345?no=67&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
68	НАБОР ЭКСТРАКТОРОВ 8ШТ	Штука	1.00000	15 280.30	15 280.30	(/ru/tender/dllot/8345?no=68&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
69	ПИСТОЛЕТ ОКРАСОЧНЫЙ С НЕЙЛОНОВЫМ БАЧКОМ 0.6Л	Штука	1.00000	6 176.03	6 176.03	(/ru/tender/dllot/8345?no=69&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
70	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Комплект	5.00000	9 940.91	49 704.55	(/ru/tender/dllot/8345?no=70&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	2
71	КЛЮЧ 17Х19	Штука	20.00000	453.18	9 063.60	(/ru/tender/dllot/8345?no=71&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
72	КЛЮЧ 22Х24	Штука	5.00000	784.35	3 921.75	(/ru/tender/dllot/8345?no=72&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
73	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125Х1.6Х22	Штука	50.00000	127.82	6 391.00	(/ru/tender/dllot/8345?no=73&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
74	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 9Х11	Штука	5.00000	232.40	1 162.00	(/ru/tender/dllot/8345?no=74&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
75	КРУГ ОТРЕЗНОЙ АРМ. 230Х2,5Х22	Штука	20.00000	377.65	7 553.00	(/ru/tender/dllot/8345?no=75&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdIUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0

76	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ	Штука	2.00000	17 796.03	35 592.06	(/ru/tender/dlot/8345?no=76&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeIUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
77	ПАТРОН ПС16-В18(С КЛЮЧОМ)	Штука	1.00000	2 469.25	2 469.25	(/ru/tender/dlot/8345?no=77&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeIUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
78	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1X22.23	Штука	100.00000	124.91	12 491.00	(/ru/tender/dlot/8345?no=78&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeIUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
79	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	Штука	100.00000	217.00	21 700.00	(/ru/tender/dlot/8345?no=79&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeIUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
80	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	Штука	2.00000	6 007.54	12 015.08	(/ru/tender/dlot/8345?no=80&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeIUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
81	РУЛЕТКА 5М	Штука	29.00000	691.39	20 050.31	(/ru/tender/dlot/8345?no=81&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeIUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
82	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-250-01	Штука	5.00000	18 952.22	94 761.10	(/ru/tender/dlot/8345?no=82&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeIUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
83	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 ВК8	Штука	3.00000	1 708.14	5 124.42	(/ru/tender/dlot/8345?no=83&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeIUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
84	РЕЗЦЫ ТОКАРРЕЗЬБОВЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВ.СПЛАВА ДЛЯ ВНУТРИМЕ	Штука	83.00000	1 754.62	145 633.46	(/ru/tender/dlot/8345?no=84&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeIUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
85	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	13.00000	1 069.04	13 897.52	(/ru/tender/dlot/8345?no=85&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeIUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
86	МЕТАЛЛУКАВ ОЦИНКОВАННЫЙ РЗ-ЦХ 20	Пог.м	50.00000	296.31	14 815.50	(/ru/tender/dlot/8345?no=86&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeIUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
87	МЕТАЛЛУКАВ РЗ-Ц-8	Метр	100.00000	325.36	32 536.00	(/ru/tender/dlot/8345?no=87&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeIUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
88	МЕТАЛЛУКАВ РЗ-ЦХ-10	Метр	100.00000	203.35	20 335.00	(/ru/tender/dlot/8345?no=88&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeIUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
89	МЕТАЛЛУКАВ РЗ-Ц-Х-15 ГОСТ 22-3988-77	Метр	100.00000	238.21	23 821.00	(/ru/tender/dlot/8345?no=89&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeIUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
90	ПИКА ОТБОЙНОГО МОЛОТКА L370ММ	Штука	16.00000	1 609.37	25 749.92	(/ru/tender/dlot/8345?no=90&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeIUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
91	ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	Штука	4.00000	97 578.95	390 315.80	(/ru/tender/dlot/8345?no=91&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeIUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	3
92	УГЛОШЛИФМАШИНКА 1450 Вт 125 ММ	Штука	1.00000	97 503.42	97 503.42	(/ru/tender/dlot/8345?no=92&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeIUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	3
93	ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ	Штука	1.00000	403 138.47	403 138.47	(/ru/tender/dlot/8345?no=93&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeIUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	3
94	ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300	Комплект	1.00000	42 686.07	42 686.07	(/ru/tender/dlot/8345?no=94&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeIUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
95	КРАСКОПУЛЬТ 280 Вт 0,6 Л	Штука	1.00000	72 160.20	72 160.20	(/ru/tender/dlot/8345?no=95&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeIUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	1
96	МАШИНА УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ 180ММ,2000ВТ,8500 ОБ/МИН	Штука	1.00000	67 628.40	67 628.40	(/ru/tender/dlot/8345?no=96&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeIUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	3
97	УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 1400 Вт 11000 ОБ/МИН	Штука	1.00000	101 210.20	101 210.20	(/ru/tender/dlot/8345?no=97&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeIUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	3
98	ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 0-1050 ОБ/мин	Штука	1.00000	37 143.33	37 143.33	(/ru/tender/dlot/8345?no=98&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxaGdIUeIUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	1

99	УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 Вт 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ	Штука	1.00000	91 809.62	91 809.62	(/ru/tender/dllot/8345?no=99&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdlUEtUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	3
100	СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ	Штука	7.00000	2 232.14	15 624.98	(/ru/tender/dllot/8345?no=100&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdlUEtUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
101	РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ СЪЕМНАЯ 150ММ	Штука	35.00000	183.03	6 406.05	(/ru/tender/dllot/8345?no=101&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdlUEtUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
102	НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ D 6-20 ММ	Комплект	4.00000	6 250.00	25 000.00	(/ru/tender/dllot/8345?no=102&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdlUEtUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
103	НАБОР ГОЛОВОК 17 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ 1/2	Комплект	4.00000	16 071.42	64 285.68	(/ru/tender/dllot/8345?no=103&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdlUEtUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
104	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	Штука	35.00000	625.00	21 875.00	(/ru/tender/dllot/8345?no=104&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdlUEtUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	2
105	КИСТЬ РАДИАТОРНАЯ N2	Штука	10.00000	267.85	2 678.50	(/ru/tender/dllot/8345?no=105&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdlUEtUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
106	ЛОМ ГВОЗДОДЕР 900X30X17ММ	Штука	10.00000	9 017.85	90 178.50	(/ru/tender/dllot/8345?no=106&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdlUEtUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
107	КЛЮЧ ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36X41	Штука	2.00000	5 383.92	10 767.84	(/ru/tender/dllot/8345?no=107&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdlUEtUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
108	НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ ЛЕЗВИЕМ	Штука	10.00000	6 928.57	69 285.70	(/ru/tender/dllot/8345?no=108&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdlUEtUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	2
109	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ PH.2 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	Штука	30.00000	2 263.39	67 901.70	(/ru/tender/dllot/8345?no=109&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdlUEtUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
110	СЪЕМНИК 3-Х ЗАХВАТНЫЙ 200ММ	Штука	3.00000	14 196.42	42 589.26	(/ru/tender/dllot/8345?no=110&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdlUEtUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
111	НАБОР БИМЕТАЛ.КОРОНОК С16-76 ММ,2 АДАПТЕРА, 3 ЦЕНТР. СВЕРЛА	Комплект	2.00000	87 500.00	175 000.00	(/ru/tender/dllot/8345?no=111&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdlUEtUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	2
112	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Штука	130.00000	51.78	6 731.40	(/ru/tender/dllot/8345?no=112&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdlUEtUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
113	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000Вт	Штука	3.00000	19 642.85	58 928.55	(/ru/tender/dllot/8345?no=113&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdlUEtUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	1
114	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ПОДКАЧКИ С МАНОМЕТРОМ	Штука	2.00000	6 696.42	13 392.84	(/ru/tender/dllot/8345?no=114&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdlUEtUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	1
115	ПЕРФОРАТОР 800Вт, 0-4000 УД/МИН,ЭНЕРГИЯ 2,7Дж, 220 В	Штука	1.00000	62 500.00	62 500.00	(/ru/tender/dllot/8345?no=115&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdlUEtUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	3
116	ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ	Штука	3.00000	934.82	2 804.46	(/ru/tender/dllot/8345?no=116&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdlUEtUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
117	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ	Штука	8.00000	2 095.53	16 764.24	(/ru/tender/dllot/8345?no=117&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdlUEtUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
118	МОЛОТОК 400ГР	Штука	10.00000	934.82	9 348.20	(/ru/tender/dllot/8345?no=118&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdlUEtUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
119	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	Штука	8.00000	1 964.28	15 714.24	(/ru/tender/dllot/8345?no=119&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdlUEtUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	2
120	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250ММ	Штука	15.00000	629.46	9 441.90	(/ru/tender/dllot/8345?no=120&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdlUEtUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
121	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 55X65	Штука	5.00000	26 646.42	133 232.10	(/ru/tender/dllot/8345?no=121&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWGsxGdlUEtUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0

122	НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД	Комплект	3.00000	74 295.53	222 886.59	(/ru/tender/dllot/8345?no=122&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	2
123	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №1	Пог.м	15.00000	1 464.28	21 964.20	(/ru/tender/dllot/8345?no=123&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
124	МОЛОТОК 500ГР	Штука	18.00000	1 073.21	19 317.78	(/ru/tender/dllot/8345?no=124&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
125	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ТОПОРОВ	Штука	20.00000	971.42	19 428.40	(/ru/tender/dllot/8345?no=125&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
126	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	Штука	10.00000	924.10	9 241.00	(/ru/tender/dllot/8345?no=126&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
127	МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1 КГ	Штука	2.00000	2 689.28	5 378.56	(/ru/tender/dllot/8345?no=127&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	2
128	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 350ММ	Штука	5.00000	1 364.28	6 821.40	(/ru/tender/dllot/8345?no=128&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
129	РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА СЪЕМНАЯ, ДЕРЕВЯННАЯ 110 ММ	Штука	5.00000	163.39	816.95	(/ru/tender/dllot/8345?no=129&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
130	КЛЮЧ 32Х36	Штука	1.00000	2 169.64	2 169.64	(/ru/tender/dllot/8345?no=130&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
131	КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-19	Штука	3.00000	1 046.42	3 139.26	(/ru/tender/dllot/8345?no=131&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
132	КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-30	Штука	3.00000	1 813.39	5 440.17	(/ru/tender/dllot/8345?no=132&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
133	ГАЗОВЫЙ КЛЮЧ № 2	Штука	5.00000	2 499.10	12 495.50	(/ru/tender/dllot/8345?no=133&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
134	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	Штука	4.00000	4 040.17	16 160.68	(/ru/tender/dllot/8345?no=134&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
135	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	Штука	1.00000	2 021.42	2 021.42	(/ru/tender/dllot/8345?no=135&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
136	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ 8-55ММ	Комплект	1.00000	25 651.78	25 651.78	(/ru/tender/dllot/8345?no=136&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
137	НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ L-ОБРАЗНЫХ, 10 ПРЕДМЕТ. 3-17ММ	Штука	3.00000	22 350.00	67 050.00	(/ru/tender/dllot/8345?no=137&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
138	МОЛОТОК 800ГР	Штука	2.00000	1 563.39	3 126.78	(/ru/tender/dllot/8345?no=138&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	2
139	КАРАНДАШ АЛМАЗНЫЙ	Штука	4.00000	9 375.00	37 500.00	(/ru/tender/dllot/8345?no=139&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
140	НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ ГОСТ 1465-80	Штука	13.00000	787.50	10 237.50	(/ru/tender/dllot/8345?no=140&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
141	ПАТРОН 4-Х КУЛАЧКОВЫЙ ГОСТ 3890-82	Штука	1.00000	422 730.35	422 730.35	(/ru/tender/dllot/8345?no=141&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
142	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТАЛЛИЧ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188	Штука	3.00000	1 078.57	3 235.71	(/ru/tender/dllot/8345?no=142&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
143	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60	Штука	3.00000	33 183.92	99 551.76	(/ru/tender/dllot/8345?no=143&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
144	РУЛЕТКА 10М	Штука	3.00000	1 744.64	5 233.92	(/ru/tender/dllot/8345?no=144&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0

145	ДАЛЬНОМЕР СЕНСОРНЫЙ ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ 250М	Штука	1.00000	217 675.00	217 675.00	(/ru/tender/dlot/8345?no=145&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsaGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
146	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ РАСТОЧНОЙ 240X25X20 ВК8 ТИП 2	Штука	3.00000	2 873.21	8 619.63	(/ru/tender/dlot/8345?no=146&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsaGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
147	СВЕРЛО С ПОБЕДИТОМ D6x60x100	Штука	2.00000	231.25	462.50	(/ru/tender/dlot/8345?no=147&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsaGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
148	СВЕРЛО БУР D 16	Штука	1.00000	1 313.39	1 313.39	(/ru/tender/dlot/8345?no=148&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsaGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
149	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 6,7 2300-0185	Штука	5.00000	116.07	580.35	(/ru/tender/dlot/8345?no=149&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsaGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
150	СВЕРЛО Ц/ХВ D 4.9	Штука	5.00000	50.89	254.45	(/ru/tender/dlot/8345?no=150&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsaGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
151	СВЕРЛО Ф2,5 2300-0148 ГОСТ 10902-77	Штука	5.00000	28.57	142.85	(/ru/tender/dlot/8345?no=151&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsaGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
152	МЕТЧИК M20	Штука	5.00000	821.42	4 107.10	(/ru/tender/dlot/8345?no=152&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsaGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
153	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РАСТОЧНЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ	Штука	60.00000	1 881.25	112 875.00	(/ru/tender/dlot/8345?no=153&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsaGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
154	ПЛАШКА16	Штука	5.00000	748.21	3 741.05	(/ru/tender/dlot/8345?no=154&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsaGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
155	СВЕРЛО С К/ХВ D 17,4	Штука	1.00000	1 475.00	1 475.00	(/ru/tender/dlot/8345?no=155&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsaGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
156	СВЕРЛО С К/ХВ D 11,8	Штука	1.00000	872.32	872.32	(/ru/tender/dlot/8345?no=156&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsaGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
157	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	Штука	3.00000	23 026.78	69 080.34	(/ru/tender/dlot/8345?no=157&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsaGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	1
158	КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5	Штука	4.00000	6 242.85	24 971.40	(/ru/tender/dlot/8345?no=158&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsaGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
159	УГЛОШЛИФМАШИНКА 125	Штука	1.00000	50 121.42	50 121.42	(/ru/tender/dlot/8345?no=159&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsaGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	3
160	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	125.00000	294.64	36 830.00	(/ru/tender/dlot/8345?no=160&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsaGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
161	КУВАЛДА 5КГ	Штука	18.00000	6 250.00	112 500.00	(/ru/tender/dlot/8345?no=161&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsaGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
162	КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160ММ	Штука	16.00000	1 712.50	27 400.00	(/ru/tender/dlot/8345?no=162&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsaGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
163	ОТВЕРТКА УДАРНАЯ КРЕСТОВАЯ 200ММ РН4	Штука	4.00000	2 232.14	8 928.56	(/ru/tender/dlot/8345?no=163&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsaGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
164	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ МОНТАЖ. ПЕНЫ С РЕЗЬБОВЫМ СОЕДИНИТЕЛЕМ 175Х6ММ	Штука	5.00000	2 055.35	10 276.75	(/ru/tender/dlot/8345?no=164&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsaGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
165	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ	Штука	2.00000	1 761.60	3 523.20	(/ru/tender/dlot/8345?no=165&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsaGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
166	БОЛТОРЕЗ 634ММ	Штука	10.00000	7 267.85	72 678.50	(/ru/tender/dlot/8345?no=166&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsaGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
167	ОТВЕРТКА УДАРНАЯ ПЛОСКАЯ 8Х200 ММ	Штука	7.00000	1 178.57	8 249.99	(/ru/tender/dlot/8345?no=167&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsaGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0

168	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 32X36	Штука	6.00000	4 899.10	29 394.60	(/ru/tender/dlot/8345?no=168&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
169	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 41X46	Штука	6.00000	8 370.53	50 223.18	(/ru/tender/dlot/8345?no=169&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
170	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P50	Пог.м	10.00000	1 641.07	16 410.70	(/ru/tender/dlot/8345?no=170&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
171	УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300X150	Штука	7.00000	1 432.14	10 024.98	(/ru/tender/dlot/8345?no=171&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
172	НАБОР СЛЕСАРЯ	Комплект	8.00000	4 766.07	38 128.56	(/ru/tender/dlot/8345?no=172&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
173	НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77	Комплект	3.00000	870.53	2 611.59	(/ru/tender/dlot/8345?no=173&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
174	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	3.00000	14 564.28	43 692.84	(/ru/tender/dlot/8345?no=174&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
175	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	71.00000	1 160.71	82 410.41	(/ru/tender/dlot/8345?no=175&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
176	НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ.	Комплект	15.00000	714.28	10 714.20	(/ru/tender/dlot/8345?no=176&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
177	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	Штука	15.00000	848.21	12 723.15	(/ru/tender/dlot/8345?no=177&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
178	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	Штука	18.00000	1 875.00	33 750.00	(/ru/tender/dlot/8345?no=178&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
179	ЛОПАТА ДЛЯ СНЕГА 350*470*1240	Штука	5.00000	2 232.14	11 160.70	(/ru/tender/dlot/8345?no=179&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
180	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	Штука	15.00000	892.85	13 392.75	(/ru/tender/dlot/8345?no=180&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
181	НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ)	Штука	4.00000	3 117.85	12 471.40	(/ru/tender/dlot/8345?no=181&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
182	ТИСКИ СТАНОЧНЫЕ ПОВОРОТНЫЕ	Штука	1.00000	43 767.85	43 767.85	(/ru/tender/dlot/8345?no=182&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
183	ПАТРОН НА ДРЕЛЬ 1.5-13 С КЛЮЧОМ	Штука	2.00000	1 558.92	3 117.84	(/ru/tender/dlot/8345?no=183&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
184	КЛЮЧ 36X41	Штука	1.00000	3 895.53	3 895.53	(/ru/tender/dlot/8345?no=184&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
185	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 22X24	Штука	3.00000	1 275.00	3 825.00	(/ru/tender/dlot/8345?no=185&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
186	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 19X22	Штука	3.00000	1 066.07	3 198.21	(/ru/tender/dlot/8345?no=186&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
187	КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 13X14	Штука	3.00000	262.50	787.50	(/ru/tender/dlot/8345?no=187&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
188	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-5	Штука	2.00000	15 516.96	31 033.92	(/ru/tender/dlot/8345?no=188&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
189	КЛЮЧ КОМБИНИРОВАННЫЙ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36ММ	Штука	5.00000	4 067.85	20 339.25	(/ru/tender/dlot/8345?no=189&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
190	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Комплект	1.00000	1 098.21	1 098.21	(/ru/tender/dlot/8345?no=190&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0

191	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	3.00000	11 906.25	35 718.75	(/ru/tender/dlot/8345?no=191&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
192	КЛЕЙМА ЦИФРОВ 4 ТИП 1 ГОСТ 25726-83	Комплект	1.00000	1 064.28	1 064.28	(/ru/tender/dlot/8345?no=192&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
193	КЛЕЙМА БУКВ N4	Комплект	1.00000	3 505.35	3 505.35	(/ru/tender/dlot/8345?no=193&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
194	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ, МЕТРИЧ (45 ПРЕДМ)	Штука	1.00000	61 658.92	61 658.92	(/ru/tender/dlot/8345?no=194&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
195	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТС 200 ММ	Штука	2.00000	24 553.57	49 107.14	(/ru/tender/dlot/8345?no=195&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
196	КЛЮЧ НАКИДНОЙ УДАРНЫЙ 27ММ	Штука	2.00000	4 145.53	8 291.06	(/ru/tender/dlot/8345?no=196&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
197	МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ	Штука	2.00000	1 112.50	2 225.00	(/ru/tender/dlot/8345?no=197&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
198	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 9 ПРЕДМЕТОВ 1,5-10 ММ	Штука	2.00000	2 866.07	5 732.14	(/ru/tender/dlot/8345?no=198&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
199	ПАТРОН ПС13-В16(С КЛЮЧОМ)	Штука	1.00000	1 558.92	1 558.92	(/ru/tender/dlot/8345?no=199&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
200	ПАТРОН ПС10-В16(С КЛЮЧОМ)	Штука	1.00000	1 256.25	1 256.25	(/ru/tender/dlot/8345?no=200&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
201	НАПИЛЬНИК 2820-0034 ГОСТ 1465-80	Штука	13.00000	1 569.64	20 405.32	(/ru/tender/dlot/8345?no=201&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
202	НАПИЛЬНИК 2820-0029 ГОСТ 1465-80	Штука	13.00000	837.50	10 887.50	(/ru/tender/dlot/8345?no=202&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
203	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕГО МЕТАЛЛА 150ММ	Штука	1.00000	10 714.28	10 714.28	(/ru/tender/dlot/8345?no=203&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
204	РУЛЕТКА 50М	Штука	4.00000	4 994.64	19 978.56	(/ru/tender/dlot/8345?no=204&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
205	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-250-630-0,1-1	Штука	5.00000	59 461.60	297 308.00	(/ru/tender/dlot/8345?no=205&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
206	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-500 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	2.00000	47 430.35	94 860.70	(/ru/tender/dlot/8345?no=206&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
207	НАБОР ЩУПОВ Щ 205 0,05-1,0ММ	Штука	3.00000	1 432.14	4 296.42	(/ru/tender/dlot/8345?no=207&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
208	РУЛЕТКА 20М	Штука	1.00000	2 591.96	2 591.96	(/ru/tender/dlot/8345?no=208&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
209	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I 0-150 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	4.00000	9 715.17	38 860.68	(/ru/tender/dlot/8345?no=209&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
210	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-250 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	27 925.89	27 925.89	(/ru/tender/dlot/8345?no=210&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
211	БУР ПО БЕТОНУ 10x260	Штука	5.00000	408.03	2 040.15	(/ru/tender/dlot/8345?no=211&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
212	БУР ПО БЕТОНУ 8x160	Штука	5.00000	276.78	1 383.90	(/ru/tender/dlot/8345?no=212&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
213	БУР ПО БЕТОНУ 12x260	Штука	5.00000	430.35	2 151.75	(/ru/tender/dlot/8345?no=213&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWGsxGdlUETUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0

214	БУР ПО БЕТОНУ 6x160	Штука	5.00000	216.96	1 084.80	(/ru/tender/dllot/8345?no=214&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
215	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ ОТРЕЗНОЙ 32X20X170 Т5К10	Штука	2.00000	1 333.03	2 666.06	(/ru/tender/dllot/8345?no=215&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
216	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ОТРЕЗНЫЕ 25X16X140 Т5К10	Штука	10.00000	789.28	7 892.80	(/ru/tender/dllot/8345?no=216&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
217	РЕЗЕЦ ПРОХОДНОЙ ОТОГНУТЫЙ ВК8 20X25	Штука	3.00000	1 897.32	5 691.96	(/ru/tender/dllot/8345?no=217&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
218	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300X1,25X6	Штука	30.00000	34.82	1 044.60	(/ru/tender/dllot/8345?no=218&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
219	ЗУБИЛО С ПРОТЕКТОРОМ 300ММ	Штука	5.00000	1 602.67	8 013.35	(/ru/tender/dllot/8345?no=219&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
220	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300X12,5X0,63 ГОСТ 6645-86 Х6ВФ	Штука	100.00000	34.82	3 482.00	(/ru/tender/dllot/8345?no=220&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
221	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 3	Штука	5.00000	26.78	133.90	(/ru/tender/dllot/8345?no=221&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
222	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 3,3 2300-7525	Штука	5.00000	33.92	169.60	(/ru/tender/dllot/8345?no=222&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
223	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 8,4	Штука	5.00000	155.35	776.75	(/ru/tender/dllot/8345?no=223&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
224	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 8	Штука	5.00000	625.00	3 125.00	(/ru/tender/dllot/8345?no=224&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
225	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 6	Штука	5.00000	458.92	2 294.60	(/ru/tender/dllot/8345?no=225&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
226	ФРЕЗА ДИСКОВАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ D=100X10	Штука	5.00000	9 075.89	45 379.45	(/ru/tender/dllot/8345?no=226&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
227	СВЕРЛО ЦЕНТР. 8	Штука	8.00000	2 114.28	16 914.24	(/ru/tender/dllot/8345?no=227&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
228	ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 200X4	Штука	5.00000	15 742.85	78 714.25	(/ru/tender/dllot/8345?no=228&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
229	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ М10 №1, №2 ГОСТ 3266-81	Комплект	5.00000	1 650.89	8 254.45	(/ru/tender/dllot/8345?no=229&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
230	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 10,3	Штука	1.00000	244.64	244.64	(/ru/tender/dllot/8345?no=230&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
231	СВЕРЛО С К/ХВ D 13,8	Штука	1.00000	1 016.07	1 016.07	(/ru/tender/dllot/8345?no=231&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
232	СВЕРЛО С К/ХВ D 15,5	Штука	1.00000	1 152.67	1 152.67	(/ru/tender/dllot/8345?no=232&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0
233	МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ	Штука	8.00000	41 821.42	334 571.36	(/ru/tender/dllot/8345?no=233&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwGsxGdlUeUdG5PM3dNMDNoUUtpQIFqc2FIL1F2NXE1TWRDNFRTNERFZw==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИНН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
151140003753	TOO controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	26.01.2022 12:12:36
160340019964	TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	25.01.2022 12:22:53
171040018365	TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	23.01.2022 22:19:21

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга		
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
19	TOO МашДорМатериалы	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу.
19	TOO controlkazakhstan	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика указаны неполные описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров, заявленных к закупу.
19	TOO Tsunami Trade	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу.
27	TOO controlkazakhstan	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу.
27	TOO МашДорМатериалы	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу.
92	TOO МашДорМатериалы	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу.
92	TOO controlkazakhstan	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика указаны неполные описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров, заявленных к закупу.
93	TOO controlkazakhstan	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика указаны неполные описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров, заявленных к закупу.
93	TOO Tsunami Trade	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу.

28	TOO МашДорМатериалы
32	TOO МашДорМатериалы
32	TOO controlkazakhstan
54	TOO controlkazakhstan
54	TOO МашДорМатериалы
57	TOO МашДорМатериалы
57	TOO controlkazakhstan
64	TOO Tsunami Trade
70	TOO controlkazakhstan
70	TOO МашДорМатериалы
91	TOO МашДорМатериалы
91	TOO controlkazakhstan
91	TOO Tsunami Trade
92	TOO Tsunami Trade
95	TOO Tsunami Trade
96	TOO Tsunami Trade
96	TOO controlkazakhstan
97	TOO МашДорМатериалы
97	TOO Tsunami Trade
98	TOO Tsunami Trade
99	TOO Tsunami Trade
99	TOO controlkazakhstan
108	TOO controlkazakhstan
108	TOO МашДорМатериалы
111	TOO МашДорМатериалы
111	TOO controlkazakhstan
113	TOO Tsunami Trade
114	TOO Tsunami Trade
115	TOO Tsunami Trade
115	TOO controlkazakhstan
119	TOO controlkazakhstan
119	TOO МашДорМатериалы
122	TOO controlkazakhstan
127	TOO controlkazakhstan

127		ТОО МашДорМатериалы
138		ТОО МашДорМатериалы
138		ТОО controlkazakhstan
157		ТОО Tsunami Trade
159		ТОО Tsunami Trade
159		ТОО controlkazakhstan
159		ТОО МашДорМатериалы

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	460.00	32 200.00	25.01.2022 12:22:53
1	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	479.00	33 530.00	26.01.2022 12:12:36
3	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	320.00	19 840.00	25.01.2022 12:22:53
3	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	331.00	20 522.00	26.01.2022 12:12:36
19	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 87 ПРЕДМЕТОВ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	120 000.00	240 000.00	23.01.2022 22:19:21
19	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 87 ПРЕДМЕТОВ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	150 000.00	300 000.00	25.01.2022 12:22:53
19	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 87 ПРЕДМЕТОВ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	153 459.00	306 918.00	26.01.2022 12:12:36
20	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 56 ПРЕДМЕТОВ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	35 500.00	106 500.00	23.01.2022 22:19:21
24	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	120.00	3 600.00	25.01.2022 12:22:53
24	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	124.00	3 720.00	26.01.2022 12:12:36
27	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30X120	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	600.00	27 600.00	25.01.2022 12:22:53
27	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30X120	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	621.00	28 566.00	26.01.2022 12:12:36
28	ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХОВОЙ 180 ММ НЕСЪЕМНЫЙ В СБОРЕ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	480.00	26 400.00	25.01.2022 12:22:53
28	ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХОВОЙ 180 ММ НЕСЪЕМНЫЙ В СБОРЕ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	493.00	27 115.00	26.01.2022 12:12:36
32	ВАЛИК МЕХОВОЙ 100ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	380.00	7 600.00	25.01.2022 12:22:53
32	ВАЛИК МЕХОВОЙ 100ММ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	393.00	7 860.00	26.01.2022 12:12:36

54	НАБОР ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ (ПРОМЫШЛ.)	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	3 500.00	17 500.00	25.01.2022 12:22:53
54	НАБОР ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ (ПРОМЫШЛ.)	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	3 689.00	18 445.00	26.01.2022 12:12:36
57	НАБОР СФЕРИЧ. ТОРЦ.ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТ.380Х288Х90	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	67 000.00	201 000.00	25.01.2022 12:22:53
57	НАБОР СФЕРИЧ. ТОРЦ.ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТ.380Х288Х90	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	68 104.00	204 312.00	26.01.2022 12:12:36
64	СУМКА ПОЯС ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	5 000.00	75 000.00	23.01.2022 22:19:21
70	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	9 000.00	45 000.00	25.01.2022 12:22:53
70	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	9 940.00	49 700.00	26.01.2022 12:12:36
91	ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	75 000.00	300 000.00	25.01.2022 12:22:53
91	ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	85 000.00	340 000.00	23.01.2022 22:19:21
91	ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	97 578.00	390 312.00	26.01.2022 12:12:36
92	УГЛОШЛИФМАШИНКА 1450 Вт 125 ММ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	75 000.00	75 000.00	23.01.2022 22:19:21
92	УГЛОШЛИФМАШИНКА 1450 Вт 125 ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	79 000.00	79 000.00	25.01.2022 12:22:53
92	УГЛОШЛИФМАШИНКА 1450 Вт 125 ММ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	97 503.00	97 503.00	26.01.2022 12:12:36
93	ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	360 000.00	360 000.00	23.01.2022 22:19:21
93	ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	395 000.00	395 000.00	25.01.2022 12:22:53
93	ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	403 138.00	403 138.00	26.01.2022 12:12:36
95	КРАСКОПУЛЬТ 280 ВТ 0,6 Л	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	50 000.00	50 000.00	23.01.2022 22:19:21
96	МАШИНА УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ 180ММ,2000ВТ,8500 ОБ/МИН	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	57 000.00	57 000.00	23.01.2022 22:19:21
96	МАШИНА УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ 180ММ,2000ВТ,8500 ОБ/МИН	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	61 000.00	61 000.00	25.01.2022 12:22:53
96	МАШИНА УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ 180ММ,2000ВТ,8500 ОБ/МИН	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	67 628.00	67 628.00	26.01.2022 12:12:36
97	УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 1400 Вт 11000 ОБ/МИН	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	75 000.00	75 000.00	23.01.2022 22:19:21
97	УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 1400 Вт 11000 ОБ/МИН	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	90 000.00	90 000.00	25.01.2022 12:22:53
97	УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 1400 Вт 11000 ОБ/МИН	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	101 210.00	101 210.00	26.01.2022 12:12:36

98	ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 0-1050 Об/мин	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	33 000.00	33 000.00	23.01.2022 22:19:21
99	УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 Вт 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	80 000.00	80 000.00	23.01.2022 22:19:21
99	УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 Вт 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	90 000.00	90 000.00	25.01.2022 12:22:53
99	УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 Вт 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	91 809.00	91 809.00	26.01.2022 12:12:36
104	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	600.00	21 000.00	25.01.2022 12:22:53
104	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	624.00	21 840.00	26.01.2022 12:12:36
108	НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ ЛЕЗВИЕМ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	6 100.00	61 000.00	25.01.2022 12:22:53
108	НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ ЛЕЗВИЕМ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	6 928.00	69 280.00	26.01.2022 12:12:36
111	НАБОР БИМЕТАЛ.КОРОНОК С16-76 ММ,2 АДАПТЕРА, 3 ЦЕНТР. СВЕРЛА	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	85 000.00	170 000.00	25.01.2022 12:22:53
111	НАБОР БИМЕТАЛ.КОРОНОК С16-76 ММ,2 АДАПТЕРА, 3 ЦЕНТР. СВЕРЛА	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	87 499.00	174 998.00	26.01.2022 12:12:36
113	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000Вт	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	17 000.00	51 000.00	23.01.2022 22:19:21
114	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ПОДКАЧКИ С МАНОМЕТРОМ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	5 000.00	10 000.00	23.01.2022 22:19:21
115	ПЕРФОРАТОР 800Вт, 0-4000 УД/МИН,ЭНЕРГИЯ 2,7ДЖ, 220 В	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	53 000.00	53 000.00	25.01.2022 12:22:53
115	ПЕРФОРАТОР 800Вт, 0-4000 УД/МИН,ЭНЕРГИЯ 2,7ДЖ, 220 В	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	59 500.00	59 500.00	23.01.2022 22:19:21
115	ПЕРФОРАТОР 800Вт, 0-4000 УД/МИН,ЭНЕРГИЯ 2,7ДЖ, 220 В	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	62 499.00	62 499.00	26.01.2022 12:12:36
119	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 940.28	15 522.24	25.01.2022 12:22:53
119	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	1 964.00	15 712.00	26.01.2022 12:12:36
122	НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	73 000.00	219 000.00	25.01.2022 12:22:53
122	НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	74 295.00	222 885.00	26.01.2022 12:12:36
127	МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1 КГ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 600.00	5 200.00	25.01.2022 12:22:53
127	МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1 КГ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	2 689.00	5 378.00	26.01.2022 12:12:36
138	МОЛОТОК 800ГР	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 550.00	3 100.00	25.01.2022 12:22:53
138	МОЛОТОК 800ГР	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	1 563.00	3 126.00	26.01.2022 12:12:36

157	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	19 900.00	59 700.00	23.01.2022 22:19:21
159	УГЛОШЛИФМАШИНКА 125	160 340 019 964, TOO MashDorМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	44 000.00	44 000.00	25.01.2022 12:22:53
159	УГЛОШЛИФМАШИНКА 125	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	45 000.00	45 000.00	23.01.2022 22:19:21
159	УГЛОШЛИФМАШИНКА 125	151 140 003 753, TOO controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	50 121.00	50 121.00	26.01.2022 12:12:36

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поста		
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты
1	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	70.00000	479.32	33 552.40	160 340 019 964	ТОО MashDorМатериалы	mash.dor@inbox	460.00	32 200.00	36 064.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.c
							Требования технической спецификации: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200						Требования технической спецификации: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200						Дополнительные условия по которым определен победитель: I		
3	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	62.00000	331.17	20 532.54	160 340 019 964	ТОО MashDorМатериалы	mash.dor@inbox	320.00	19 840.00	22 220.80	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.c
							Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ						Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ						Дополнительные условия по которым определен победитель: I		
24	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	30.00000	124.91	3 747.30	160 340 019 964	ТОО MashDorМатериалы	mash.dor@inbox	120.00	3 600.00	4 032.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.c
							Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ						Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38М		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ						Дополнительные условия по которым определен победитель: I		
28	ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХОВОЙ 180 ММ НЕСЪЕМНЫЙ В СБОРЕ	100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	55.00000	493.85	27 161.75	160 340 019 964	ТОО MashDorМатериалы	mash.dor@inbox	480.00	26 400.00	29 568.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.c

							Требования технической спецификации: ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХОВОЙ 180 ММ НЕСЪЕМНЫЙ В СБОРЕ						Требования технической спецификации: ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХОВОЙ 180 ММ НЕСЪЕМНЫЙ В СБОРЕ						Дополнительные условия по которым определен победитель: ! НЕСЪЕМНЫЙ В СБОРЕ		
32	ВАЛИК МЕХОВОЙ 100ММ	100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	20.00000	393.33	7 866.60	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	380.00	7 600.00	8 512.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.c
							Требования технической спецификации: ВАЛИК МЕХОВОЙ 100ММ						Требования технической спецификации: ВАЛИК МЕХОВОЙ 100ММ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАЛИК МЕХОВОЙ 100ММ						Дополнительные условия по которым определен победитель: !		
54	НАБОР ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ (ПРОМЫШЛ.)	100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Комплект	5.00000	3 689.35	18 446.75	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	3 500.00	17 500.00	19 600.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.c
							Требования технической спецификации: НАБОР ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ (ПРОМЫШЛ.)						Требования технической спецификации: НАБОР ШЕСТИГРАНН		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ (ПРОМЫШЛ.)						Дополнительные условия по которым определен победитель: !		
57	НАБОР СФЕРИЧ. ТОРЦ.ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТ.380X288X90	100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Комплект	3.00000	68 104.82	204 314.46	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	67 000.00	201 000.00	225 120.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.c
							Требования технической спецификации: НАБОР СФЕРИЧ. ТОРЦ.ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТ.380X288X90						Требования технической спецификации: НАБОР СФЕРИЧ. ТОРЦ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор инструментов 88 предметов STELS 14109 (1/2", 1/4", CrV, пластиковый кейс). Состав: Ключ трещоточный 1/2" Ключ трещоточный 1/4" Головки торцевые 1/2" 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22,24, 27, 30, 32 мм Головки торцевые 1/4" 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 мм Ключи комбинированные 6,7,8,9,10,11,12,13,14,17,19 Ключи шарнирные 8x9 10x11 12x13 14x15 Кардан 1/2" Кардан 1/4" Удлинитель 1/2", соединение под ключ 120 мм и 250 мм Удлинитель 1/4", соединение под ключ 100 мм Отвертка-держатель 1/4" Вороток Т-образный 1/4" Угловые шестигранные ключи 2мм, 2.5мм, 3мм, 4мм, 5мм, 6мм, 8мм, 10мм Головки свечные 1/2" 16 мм и 21 мм Переходник бит 1/4"->1/4" Биты 1/4" T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40. TT10, TT15, TT20, TT25, TT27, TT30, TT40. SL 4, SL 5.5, SL 7. H2, H3, H4, H5, H6, H7, H8, H10. PZ 0, PZ 1, PZ 2, PZ 3. PH0, PH1, PH2, PH 3.						Дополнительные условия по которым определен победитель: ! ПРЕДМЕТ		
70	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Комплект	5.00000	9 940.91	49 704.55	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	9 000.00	45 000.00	50 400.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.c
							Требования технической спецификации: НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ						Требования технической спецификации: НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. (
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ						Дополнительные условия по которым определен победитель: !		

91	ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	4.00000	97 578.95	390 315.80	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	75 000.00	300 000.00	336 000.00	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru
							Требования технической спецификации: ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС) Дополнительные условия по которым определен победитель: ДШЛ-141 дрель-шурупверт, 2 АКБ, в кейсе, ЗУБР (ДШЛ-141 КН) .Напряжение аккумулятора , В 14.4 Частота вращения шпинделя , об/мин 0-400/0-1400 Число скоростей 2 Жесткий крутящий момент , Н*м 32 Мягкий крутящий момент , Н*м 16 Кол-во ступеней крутящего момента 25+1 Макс диаметр сверления (дерево) , мм 25 Макс диаметр сверления (металл) , мм 10 Тип аккумулятора Li-Ion Емкость аккумулятора , А*ч 1.3 Съёмная батарея есть Тип патрона быстрозажимной Размер патрона , мм 1-13 Электронная регулировка частоты вращения есть Защита от перегрузки есть Реверс есть Блокировка шпинделя есть Тип двигателя щеточный Тормоз двигателя есть Ударная функция нет Подсветка есть Дисплей нет Индикатор заряда батареи есть Количество аккумуляторов , шт. 2 Зарядное устройство импульсное Время заряда батареи , ч 1 Кейс в комплекте есть Напряжение питания зарядного устройства , В/Гц 220±10%/50 Габариты , см 31x29x10.5 Масса изделия , кг 1.48 Комплектация Дрель-шурупверт 1 Аккумулятор 2 Быстрозарядное устройство 1 Бита 50 мм 1 шт.: PH, PZ Скоба поясная 1 Кейс 1 Руководство по эксплуатации 1			Требования технической спецификации: ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ А Дополнительные условия по которым определен победитель: I ШУРУПОВЕРТ Metabo индустриальный дрель шурупверт не бытов работает в -50, +50 градусов Напряжение аккумулятора 18 В Емкост момент 24 Нм Макс. жесткий крутящий момент 48 Нм Регулируемый сверления в стали 10 мм Ø сверления в мягкой древесине 20 мм Чи мин Диапазон зажима сверлильного патрона1 - 10 мм Вес без аккумулятом 1.3 кг Легкая и компактная дрель-шурупверт — укороченная Встроенная подсветка для освещения рабочего места С практичным справа или слева без инструментов Комбинируется со всеми аккумуля устройствами брендов CAS: www.cordless-alliance-system.com Объем патроны Крючок для ношения на ремне 2 аккумуляторных блока Li-F с кулером SC 30 Пластиковый кофр кейс фирменный антиударный					
96	МАШИНА УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ 180ММ,2000ВТ,8500 ОБ/МИН	100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	1.00000	67 628.40	67 628.40	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	57 000.00	57 000.00	63 840.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.c
							Требования технической спецификации: МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 9067 180ММ, 2000ВТ, 8500 ОБ/МИН, ТИП DIN, 4.2 КГ Дополнительные условия по которым определен победитель: G 18ST Hikoki (Hitachi) Индустриальный УШМ Диаметр отрезного круга 180 мм Диаметр посадочного отверстия 22,23 мм Резьба шпинделя M14x2 Потребляемая мощность 2000 Вт Скорость на холостом ходу 8500 об/мин Габаритная длина 469 мм Вес 4,8 кг Длина 469 мм Стандартные принадлежности Боковая рукоятка, ключ Диаметр круга 180 мм Мотор мощностью 2000 Вт Повышенная устойчивость к перегрузкам Улучшенное охлаждение обмотки статора Бронированная обмотка якоря Новая разработанная лабиринтная конструкция защиты от пыли			Требования технической спецификации: МАШИНА ШЛИФОВАЛЬ МИН, ТИП DIN, 4.2 КГ Дополнительные условия по которым определен победитель: I 180ММ,2000ВТ,8500 ОБ/МИН					
97	УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 1400 Вт 11000 ОБ/МИН	100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	1.00000	101 210.20	101 210.20	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	75 000.00	75 000.00	84 000.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox

							Требования технической спецификации: НАБОР БИМЕТАЛЛИЧЕСКИХ КОРОНОК 16, 19, 22, 25, 29, 32, 35, 38, 44, 51, 65, 76 ММ, 2 АДАПТЕРА, 3 ЦЕНТР. СВЕРЛА Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР БИМЕТАЛ.КОРОНОК С16-76 ММ,2 АДАПТЕРА, 3 ЦЕНТР. СВЕРЛА						Требования технической спецификации: НАБОР БИМЕТАЛЛИЧЕСКИХ КОРОНОК 16, 19, 22, 25, 29, 32, 35, 38, 44, 51, 65, 76 ММ, 2 АДАПТЕРА, 3 ЦЕНТР. СВЕРЛА Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР БИМЕТАЛ.КОРОНОК С16-76 ММ,2 АДАПТЕРА, 3 ЦЕНТР. СВЕРЛА		
115	ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-4000 УД/МИН,ЭНЕРГИЯ 2,7ДЖ, 220 В	100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	1.00000	62 500.00	62 500.00	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	59 500.00	59 500.00	66 640.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.c
							Требования технической спецификации: ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-4000 УД/МИН, ЭНЕРГИЯ ЕДИНИЧНОГО УДАРА 2,7ДЖ, 220 В, ЦВЕТ СИНИЙ Дополнительные условия по которым определен победитель: Перфоратор КНЕ 2444 Metabo Германия Макс. число ударов 5400 /мин Номинальная потребляемая мощность800 Вт Ø сверления в бетоне бурами 24 мм Ø сверления в каменной кладке сверлильными коронками 68 мм Диаметр сверления в стали 13 мм Ø сверления в мягкой древесине30 мм Число оборотов холостого хода0 - 1230 /мин Число оборотов при номинальной нагрузке880 /мин Держатель инструментальных насадокSDS-plus Диаметр зажимной шейки43 мм Вес без сетевого кабеля2.4 кг Длина кабеля4 м Вибрация Ударное сверление в бетоне13.7 м/с² Погрешность измерения К1.5 м/с² Долбление15 м/с² Погрешность измерения К1.5 м/с² Звуковая эмиссия Уровень звукового давления87 дБ(А) Уровень звуковой мощности (LwA)98 дБ(А) Погрешность измерения К3 дБ(А)						Требования технической спецификации: ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-2,7ДЖ, 220 В, ЦВЕТ СИНИЙ Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-2,7ДЖ, 220 В		
119	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	8.00000	1 964.28	15 714.24	160 340 019 964	ТОО MashDorМатериалы	mash.dor@inbox	1 940.28	15 522.24	17 384.91	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.c
							Требования технической спецификации: МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ						Требования технической спецификации: МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ		
127	МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1 КГ	100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	2 689.28	5 378.56	160 340 019 964	ТОО MashDorМатериалы	mash.dor@inbox	2 600.00	5 200.00	5 824.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.c
							Требования технической спецификации: МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1 КГ Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1 КГ						Требования технической спецификации: МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1 КГ Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1 КГ		
138	МОЛОТОК 800ГР	100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	1 563.39	3 126.78	160 340 019 964	ТОО MashDorМатериалы	mash.dor@inbox	1 550.00	3 100.00	3 472.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.c
							Требования технической спецификации: МОЛОТОК 800ГР Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК 800ГР						Требования технической спецификации: МОЛОТОК 800ГР Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК 800ГР		

159	УГЛОШЛИФМАШИНКА 125	100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	1.00000	50 121.42	50 121.42	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	44 000.00	44 000.00	49 280.00	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru
							Требования технической спецификации: УГЛОШЛИФМАШИНКА 125, (1100W)/ (1500W) Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗУБР УШМ 125 мм, 1100 Вт. (УШМ-125-1100 ТМЗ). Бренд - Зубр. Артикул - УШМ-125-1100 ТМЗ. Тип - УШМ. Плавный пуск - Нет. Мощность - 1100 Вт. Частота вращения - 11000 об/мин. Максимальный диаметр диска - 125 мм. Посадочный диаметр диска - 22.2 мм. Резьба шпинделя - М14. Антивибрационная основная рукоятка - Нет. Блокировка кнопки включения - Нет. Электронная регулировка оборотов - Да. Защита от непреднамеренного пуска - Нет.					Требования технической спецификации: УГЛОШЛИФМАШИНКА 1 Дополнительные условия по которым определен победитель: ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА Metabo Германия Индустриальный УШМ потребляемая мощность 1100 Вт Число оборотов холостого хода 12000 об/мин Диаметр шпинделя 14 мм Вес без сетевого кабеля 2.2 кг Длина кабеля 4 м Надежная эргономичная угловая шлифмашина для любых задач Мощный двигатель Замена кругов осуществляется быстро и без инструментов одним нажатием кнопки Quick Установка защитного кожуха без инструмента; фиксация с защитной предохранительной муфты Metabo S-automatic; при блокировке диск аналогичных инструментов на рынке - для максимальной защиты пользователя редуктор может монтироваться с поворотом на 90° для управления			
ИТОГО				283.00000							1 223 462.24				

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	Да	271 500.00	304 080.00
160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	Да	951 962.24	1 066 197.71

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.com	Да	855 634.00	958 310.08
171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	Да	385 000.00	431 200.00
160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	Да	90 000.00	100 800.00

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
2	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	Штука	45.00000	360.22	16 209.90	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	КУВАЛДА ЗКГ	Штука	22.00000	4 711.91	103 662.02	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	3.00000	273.07	819.21	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

82	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-250-01	Штука	5.00000	18 952.22	94 761.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
83	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 ВК8	Штука	3.00000	1 708.14	5 124.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	РЕЗЦЫ ТОКАР.РЕЗЬБОВЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВ.СПЛАВА ДЛЯ ВНУТРИМЕ	Штука	83.00000	1 754.62	145 633.46	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	13.00000	1 069.04	13 897.52	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	МЕТАЛЛОРУКАВ ОЦИНКОВАННЫЙ РЗ-ЦХ 20	Пог.м	50.00000	296.31	14 815.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	МЕТАЛЛОРУКАВ РЗ-Ц-8	Метр	100.00000	325.36	32 536.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	МЕТАЛЛОРУКАВ РЗ-ЦХ-10	Метр	100.00000	203.35	20 335.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
89	МЕТАЛЛОРУКАВ РЗ-Ц-Х-15 ГОСТ 22-3988-77	Метр	100.00000	238.21	23 821.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	ПИКА ОТБойНОГО МОЛОТКА L370MM	Штука	16.00000	1 609.37	25 749.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
92	УГЛОШЛИФМАШИНКА 1450 Вт 125 ММ	Штука	1.00000	97 503.42	97 503.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
93	ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ	Штука	1.00000	403 138.47	403 138.47	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300	Комплект	1.00000	42 686.07	42 686.07	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
95	КРАСКОПУЛЬТ 280 ВТ 0,6 Л	Штука	1.00000	72 160.20	72 160.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
98	ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 0-1050 Об/мин	Штука	1.00000	37 143.33	37 143.33	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

100	СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ	Штука	7.00000	2 232.14	15 624.98	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ СЪЕМНАЯ 150ММ	Штука	35.00000	183.03	6 406.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ D 6-20 ММ	Комплект	4.00000	6 250.00	25 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	НАБОР ГОЛОВОК 17 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ 1/2	Комплект	4.00000	16 071.42	64 285.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
104	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	Штука	35.00000	625.00	21 875.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	КИСТЬ РАДИАТОРНАЯ N2	Штука	10.00000	267.85	2 678.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	ЛОМ ГВОЗДОДЕР 900X30X17ММ	Штука	10.00000	9 017.85	90 178.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
107	КЛЮЧ ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36X41	Штука	2.00000	5 383.92	10 767.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ PH.2 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	Штука	30.00000	2 263.39	67 901.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
110	СЪЕМНИК 3-Х ЗАХВАТНЫЙ 200ММ	Штука	3.00000	14 196.42	42 589.26	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Штука	130.00000	51.78	6 731.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
113	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ	Штука	3.00000	19 642.85	58 928.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
114	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ПОДКАЧКИ С МАНОМЕТРОМ	Штука	2.00000	6 696.42	13 392.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
116	ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ	Штука	3.00000	934.82	2 804.46	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

133	ГАЗОВЫЙ КЛЮЧ № 2	Штука	5.00000	2 499.10	12 495.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
134	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	Штука	4.00000	4 040.17	16 160.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
135	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	Штука	1.00000	2 021.42	2 021.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ 8-55ММ	Комплект	1.00000	25 651.78	25 651.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
137	НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ L-ОБРАЗНЫХ, 10 ПРЕДМЕТ. 3-17ММ	Штука	3.00000	22 350.00	67 050.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
139	КАРАНДАШ АЛМАЗНЫЙ	Штука	4.00000	9 375.00	37 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
140	НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ ГОСТ 1465-80	Штука	13.00000	787.50	10 237.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
141	ПАТРОН 4-Х КУЛАЧКОВЫЙ ГОСТ 3890-82	Штука	1.00000	422 730.35	422 730.35	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
142	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТАЛЛИЧ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188	Штука	3.00000	1 078.57	3 235.71	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
143	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60	Штука	3.00000	33 183.92	99 551.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
144	РУЛЕТКА 10М	Штука	3.00000	1 744.64	5 233.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
145	ДАЛЬНОМЕР СЕНСОРНЫЙ ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ 250М	Штука	1.00000	217 675.00	217 675.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
146	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ РАСТОЧНОЙ 240X25X20 ВК8 ТИП 2	Штука	3.00000	2 873.21	8 619.63	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
147	СВЕРЛО С ПОБЕДИТОМ D6x60x100	Штука	2.00000	231.25	462.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

163	ОТВЕРТКА УДАРНАЯ КРЕСТОВАЯ 200ММ PH4	Штука	4.00000	2 232.14	8 928.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
164	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ МОНТАЖ. ПЕНЫ С РЕЗЬБОВЫМ СОЕДИНИТЕЛЕМ 175X6ММ	Штука	5.00000	2 055.35	10 276.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
165	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ	Штука	2.00000	1 761.60	3 523.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
166	БОЛТОРЕЗ 634ММ	Штука	10.00000	7 267.85	72 678.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
167	ОТВЕРТКА УДАРНАЯ ПЛОСКАЯ 8X200 ММ	Штука	7.00000	1 178.57	8 249.99	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
168	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 32X36	Штука	6.00000	4 899.10	29 394.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
169	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 41X46	Штука	6.00000	8 370.53	50 223.18	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
170	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P50	Пог.м	10.00000	1 641.07	16 410.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
171	УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300X150	Штука	7.00000	1 432.14	10 024.98	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
172	НАБОР СЛЕСАРЯ	Комплект	8.00000	4 766.07	38 128.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
173	НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77	Комплект	3.00000	870.53	2 611.59	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
174	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	3.00000	14 564.28	43 692.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
175	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	71.00000	1 160.71	82 410.41	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
176	НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ.	Комплект	15.00000	714.28	10 714.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

233	МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ	Штука	8.00000	41 821.42	334 571.36	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP 100300, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			2 726.00000		6 862 450.32					

Технические специалисты привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Темирлан Утегенов	Первый руководитель	01.02.2022 15:53:04	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	01.02.2022 15:51:45	Да
Елена Яковенко	Проверил	01.02.2022 15:48:35	Да
Мухтар Сулейменов	Проверил	01.02.2022 15:47:08	Да
Тимур Альжанов	Проверил	01.02.2022 15:44:43	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	01.02.2022 15:46:12	Да
Светлана Пожидаева	Проверил	01.02.2022 15:41:14	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Утегенов Темирлан Исатаевич
01.02.2022 15:53:04
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)



Проверил
Абдурашидова Кезбан Магомедовна
01.02.2022 15:51:45
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)



Проверил
Яковенко Елена Владимировна
01.02.2022 15:48:35
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)



Проверил
Сулейменов Мухтар Сапарғалиевич
01.02.2022 15:47:08
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)



Проверил
Альжанов Тимур Бағдатович
01.02.2022 15:44:43
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)



Проверил
Бердибекова Жанна Адильхановна
01.02.2022 15:46:12
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)



Проверил
Пожидаева Светлана Ильинична
01.02.2022 15:41:14
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)